ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tân Châu, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Chỉ số cải cách hành chính đối với các phòng, ban chuyên môn

và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tân Châu năm 2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3096/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Tân Châu về việc ban hành quy định xác định Chỉ số cải cách hành chính năm

2024 đối với các phòng, ban chuyên môn huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện Tân Châu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 396/TTr-NV ngày

01/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Chỉ số cải cách hành chính đối với các phòng, ban chuyên môn

huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tân Châu năm 2024

(Đính kèm phụ lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện và Phòng Nội vụ huyện công khai toàn

bộ nội dung Quyết định này lên Cổng thông tin điện tử của huyện và các hình thức

khác.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, ban

chuyên môn huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT HU; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP HĐND-UBND huyện.

  CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chỉ số cải cách hành chính đối với các phòng, ban chuyên môn và Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tân Châu năm 2024

(ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND huyện)

Stt Tên cơ quan
Điểm

chuẩn

Điểm tự

chấm

Điểm

thẩm

định

 Tỷ lệ

đạt

(%)

Xếp

loại

I Các phòng chuyên môn

1 Phòng Nội vụ 100 100 99,00 99,00 Tốt

2 Văn phòng HĐND - UBND  100 100 98,00 98,00 Tốt

3 Phòng Giáo dục và Đào tạo 100 100 96,00 96,00 Tốt

4 Phòng Nông nghiệp và PTNT 100 98 94,99 94,99 Tốt

5 Phòng Tư pháp 100 98 94,98 94,98 Tốt

6 Phòng Văn hóa - Thông tin 100 97,5 94,50 94,50 Tốt

7 Phòng Tài chính - Kế hoạch 100 98 94,49 94,49 Tốt

8 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 100 98 94,47 94,47 Tốt

9 Thanh tra huyện 100 100 94,00 94,00 Tốt

10 Phòng Tài nguyên và Môi trường 100 98 93,47 93,47 Tốt

11
Phòng Lao động-Thương binh và Xã

hội
100 100 90,75 90,75 Tốt

II UBND các xã, thị trấn

1 UBND xã Tân Hưng 100 100 97,06 97,06 Tốt

2 UBND thị trấn Tân Châu  100 98,75 96,90 96,90 Tốt

3 UBND xã Tân Hội 100 100 95,09 95,09 Tốt

4 UBND xã Tân Đông 100 100 94,70 94,70 Tốt

5 UBND xã Thạnh Đông 100 100 93,75 93,75 Tốt

6 UBND xã Tân Hiệp 100 100 92,57 92,57 Tốt

7 UBND xã Tân Phú 100 100 92,28 92,28 Tốt

8 UBND xã Suối Dây 100 97 90,4 90,40 Tốt

9 UBND xã Suối Ngô 100 98,9 90,15 90,15 Tốt

10 UBND xã Tân Hà 100 100 88,30 88,30 Tốt

11 UBND xã Tân Thành 100 100 86,67 86,67 Tốt

12 UBND xã Tân Hòa 100 98 83,12 83,12 Tốt

		2024-11-04T07:32:43+0000
	Not specified

		2024-11-04T08:41:04+0000
	Not specified

		2024-11-04T08:41:05+0000
	Not specified

		2024-11-04T08:41:05+0000
	Not specified

		2024-11-04T08:41:06+0000
	Not specified